
UCHWAŁA NR LXII/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi wg właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art.231, 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się skargę w sprawie organizacji komunikacji miejskiej w Żarach złożoną przez Adama Fularza 
w dniu 10 stycznia 2024 r. wg właściwości do Burmistrza Miasta Żary. 

§ 2. Informuje się, że stosownie do art. 239 § 1 kpa w przypadku, gdy skarżący ponowi skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - Rada Miejska w Żarach może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z adnotacją 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: F64C6A47-BD1D-4528-8ED6-88620CF2A37D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/30/24 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Uzasadnienie 

10.01.2024 r. do Urzędu Miejskiego w Żarach wpłynęła drogą elektroniczną skarga – wniosek sporządzona 
przez Pana Adama Fularza w sprawie organizacji komunikacji miejskiej i zawartej umowy z przewoźnikiem 
Feniks V sp. z o.o. (dokument zarejestrowany, poz. 1018). 

 18.01.2024 r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarach przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
przedmiotową skargę w celu przygotowania opinii.   

07.02.2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią dokumentu, a w dniu 19.03.2024 r. 
podjęła decyzję o wydaniu opinii w sprawie rekomendowania Radzie Miejskiej przekazania pisma Pana Adama 
Fularza z dnia 10 stycznia 2024 r. Burmistrzowi Miasta Żary, zgodnie z właściwością.  

 

 

Id: F64C6A47-BD1D-4528-8ED6-88620CF2A37D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/30/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


